
2۸ و ۷ منطقــه  محلــه  را  آ شــھر
۱ ۴ ۰ ۲ ن  بــا آ  ۳ ۰ | سه شــنبه 
۵ ۴ ۴ محلــه   ضمیمــه  ه  ر شــما

م      ھم قد

۸منطقه
وعده اعضاى شوراى اسلامى شهر در نشست فصلى شوراى اجتماعى محلات منطقه 8

کمبودهای فرهنگی و ورزشی را با اصلاح بودجه جبران می کنیم
حمیـده صفائی| نشسـت فصلـی شـوراهای اجتماعی محـلات منطقه۸ بـا حضور هفت 
نفر از اعضای شـورای اسلامی شهر مشهد، شـهردار منطقه و معاونانش هفته گذشته 

در فرهنگ سرای کودک و آینده بوسـتان کوهسـنگی برگزار شـد.

در ابتـدای جلسـه، رؤسـای شـوراهای اجتماعـی بـه نمایندگـی از دیگـر اعضـا دربـاره 

مشـکلات محلاتشـان صحبـت کردند. در این نشسـت دوسـتانه، مشـکلاتی از قبیل 

کمبود سرانه ورزشـی، نبود فرهنگ سرا در محلات منطقه، نامناسـب بودن بسـیاری 

از پیاده روهـا، مشـکلات کف سـازی بـازار سرشـور و ترافیـک ایـن محلـه مطـرح شـد. 

همچنیـن نماینـدگان دربـاره مرمـت جداره هـای تاریخـی منطقـه، نبـود پارکینگ در 

بعضـی محـلات و تعـدد مجتمع هـای پزشـکان در خیابـان چمـران صحبـت کردند.

قول ساخت مسجد در محله آبشار
۸ با توجه بـه   رئیـس کمیتـه نظارتـی شـهرداری منطقـه

درخواسـت های مردمی گفت: امیدواریم بتوانیم در اصلاح 

بودجـه سـال جـاری، هزینـه ای بـرای حـل مشـکل کمبـود 

فرهنـگ سرا، سـالن ورزشـی و احـداث سـالن بحـران در 

منطقـه۸ در نظـر بگیریـم.   حجت الاسلام والمسـلمین حسـن منصوریـان 

در پـی درخواسـت نماینـده محلـه آبشـار، بـرای سـاخت مسـجد بـه اهالـی 

قول همکاری داد.

پیگیرى براى قانونمند شدن شوراهاى اجتماعى محلات
سـخنگوی شـورای اسـلامی شـهر مشـهد در شـورای 

عالـی اسـتان ها با اشـاره به اینکه مشـهد، تنها شـهری 

اسـت کـه شـورای اجتماعـی محلاتـش پای کار اسـت،

گفت: شوراهای اجتماعی محلات برای رفع مشکلات 

محـل سکونتشـان فعالیـت می کننـد و تا کنـون توانسـته اند خدمـات 

بسیاری برای اهالی انجام دهند.

موسـی الرضا حاجی بگلـو ادامـه داد: بـرای اینکـه مصوبات شـوراهای 

اجتماعـی محـلات وجاهت قانونی داشـته باشـد و اعضا بیشـتر از قبل 

فعالیـت کننـد، پیگیـر بودیـم تـا شـورای اجتماعـی محـلات در برنامـه 

هفتـم قانونمنـد شـوند. اگر ایـن تصمیـم نهایی بشـود، اتفـاق جدیدی 

در محـلات رقـم خواهـد  خورد.

 منطقه8 در امکانات
ورزشى مغفول مانده است

رئیـس کمیسـیون 

زش و ر یـژه و و

: ن گفـت نـا ا جو

متأسفانه به ورزش 

به عنـوان ظرفیـت اجتماعـی نـگاه 

نکرده ایـم. گاهی  مناطق برخوردار 

نیـز، از نظر امکانات ورزشـی کمبود 

دارند.

سید حسین علوی مقدم ادامه داد:

مسـئولان ایـن منطقـه ظرفیت ها 

را احصـا کـرده و کمبودهـا را از مـا 

مطالبـه کننـد؛ در اصـلاح بودجـه 

می توانیـم بـه منطقه کمـک کنیم 

و بـرای احداث سـالن بانـوان پای 

کار هستیم.

آغاز اجراى پروژه پل انقلاب
شهردار منطقه ضمن پاسخ گویی به موارد ذکر شده 

از سوی شهروندان درباره مسـائل ورزشی، احداث 

سـالن بحـران و فرهنـگ سرا، روشـنایی معابـر،

ساختمان های نیمه کاره توضیحاتی بیان کرد.

کاظم یزدان مهر افزود: بهسازی پیاده رو حدفاصل میدان ۱۵خرداد 

تا پایانه مسافربری امام رضا(ع) به زودی آغاز خواهد شد.

وی بـا تأکیـد بـر اینکـه در تنظیـم بودجـه عمرانـی سـال آینـده 

از اعضـای شـورای اجتماعـی محـلات کمـک خواهیـم گرفـت تـا 

بتوانیـم پروژه هـا را تعریـف کنیـم، ادامـه داد: تعریـض خیابـان 

ثامن الائمـه(ع) در دسـتور کار قـرار گرفتـه و کارهـای مقدماتی آن 

فاز به فـاز در حـال اجراسـت. پـروژه پـل انقـلاب هـم آغـاز شـده 

اسـت و در حـال حـاضر در قسـمتی از پایانـه امام رضـا(ع) و کال 

اقبـال  کار انجام می شـود. با اجرای ایـن پروژه، میـدان انقلاب به 

چهـارراه تبدیـل خواهد شـد و ورودی و خروجـی پایانه هـم تغییر 

خواهد کرد.

یزدان مهـر یـادآور شـد: بـا آغاز فـاز یک پـروژه جهانشـهر، مشـکل 

امنیـت این بوسـتان و روشـنایی آن اصلاح خواهد شـد. همچنین 

عقب نشـینی سرشـور که بر مبنای مصوبات طرح تفصیلی متوقف 

شـده اسـت.بنا بـه خواسـته مـردم در اسـتانداری پیگیـری شـد و 

قرار اسـت این موضوع بررسـی شـود.

استفاده از نظرات نخبگان محلى
ه  یـژ ن و ئیـس کمیسـیو ر

سـامان دهی حاشـیه شـهر 

مشـهد در این نشسـت گفت:

در دوره ششـم پروژه هـای 

زودبـازده را بـرای محـلات تعریـف کردیـم. در 

منطقـه۸ هـم در محـلات سرشـور و جنـت،

پروژه هایی با نام بازآفرینی تعریف شـد.مجید 

طهوریان عسکری ادامه داد: محلات برخوردار،

جامعـه نخبـگان فعالـی دارد کـه می توانیـم از 

نظر آن ها اسـتفاده کنیم. شوراهای اجتماعی 

محـلات نبایـد کارکردشـان صرفـا برگـزاری 

جلسات باشد، بلکه آن ها می توانند پنج درصد 

بودجه عمرانی را پیشـنهاد بدهند.

طرح «محله ما» در راه است
 رئیس مرکز پژوهش های شورای 

اسـلامی شـهر مشـهد گفـت:

شـورای اجتماعـی محـلات،

حلقـه  اتصـال مـردم محلـه بـه 

کمیتـه نظارتـی در منطقه اسـت 

تـا صـدای مـردم را بـه گـوش اعضـای شـورای 

اسلامی شهر برسانند.

 مهدی ناصحی با اشاره  به پروژه های زودبازده در 

مناطق حاشیه شهر مشهد ادامه داد: مشارکت 

شوراهای اجتماعی محلات برای اولویت بندی 

پروژه ها اهمیت بسیار دارد.

وی افـزود: تـلاش می کنیـم طـرح «محلـه مـا»

این بـار  در محـلات برخـوردار  فعـال شـود تـا 

نظرات مردم در اجرای پروژه ها پرسـیده و درنظر 

گرفته شود.

نگاه شوراى شهر فقط به حاشیه شهر نیست
 عضـو کمیته نظارتی شـهرداری منطقه۸ نیز با اشـاره به 

ز  خیـر ا ل ا یـش بودجـه منطقـه طـی سـه سـا فزا ا

د  و ل ۱۴۰۰ بـه حـد ر سـا ن د مـا رد تو ۱۱۰میلیا

۳۰۰میلیارد تومـان در سـال جـاری، گفـت: در شـورای 

ششـم، نـگاه و رویکرد ما حاشـیه شـهر اسـت، امـا به ایـن معنا نیسـت که 

بـه دیگر مناطـق توجـه نمی کنیم. مـا با توجه به نیـاز هر منطقـه، بودجه 

آنجـا را در نظـر می گیریم.سـیدابراهیم علیـزاده ادامـه داد: منطقـه۸

با توجه بـه وجـود بـارگاه مطهـر رضـوی، یکـی از مناطـق اسـتراتژیک 

شـهری اسـت که بایـد به آن توجـه کنیم. افزایـش بودجه در این سـال ها 

حاکـی از همیـن موضـوع اسـت کـه مدیریـت شـهری بـرای رفـاه حـال 

سـاکنان در تلاش اسـت تا شرایط بهتری برای مردم فراهم کند.  

مشکلات باید اولویت بندى شوند
نایب رئیس شـورای اسـلامی شـهر 

مشـهد بـا اشـاره به اینکـه در حـوزه 

منابـع محدودیت هایـی داریـم،

توضیـح داد: هزینـه رفـع نیازهـا و 

مشکلات در مناطق بیشتر از منابع و اعتبارات است؛

برای رفع آن ها باید در تخصیص بودجه اولویت بندی 

کنیم.ایـمان فرهمنـدی افـزود: تـلاش می کنیم در 

هـر منطقه منابع اختصاص یافتـه، به پروژه و خدمت 

تبدیل شـود. در اصـلاح بودجـه ۱۴۰۲، هر منطقه ای 

که منابع آن تبدیل به پروژه شده باشد، سهم بیشتری 

در اختیارش قرار خواهد گرفت.


